-J .4-t/i'wict -ti~ a h aibinga - SP

- rafriai &-ra t; hk 03~icick -

Camara Municipal de Ibitinga

Senhor Presidente e demais Vereadores,
111111111111111111111 1111

Protocolo Ge al n° 654 2018
Data: 14/03 2018 Horário: 11:09

Legislativo - IND 158/2018

Os Vereadores que a este subscreve INDICAM  à Mesa, nos termos regimentais, que

seja oficiado a Sua Excelência a Prefeita Municipal, sugerindo o que segue:

"SUGEREM O RETORNO DAS EQUIPES CATA TRECO EM TODAS AS RUAS DA

CIDADE."

JUSTIFICATIVA: É função destes Parlamentares, sugerirem ao Executivo, haja

vista as cobranças dos munícipes.

Respeitosamente,

Sala de Sessões, março de 2018.

Marláts Mancini 	 onseca

Vereador - PS 	 - PTB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1